
 

 

CPIA 1 PRATO 
Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/1842901 

PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 

AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 
 

 

 

Ad Atti  

Al Sito Web 

All’ Albo on line  

Ad Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Graduatoria relativa Avviso di Selezione di Esperti CON PROCEDURA 

D’URGENZA: interna, aperta anche a dipendenti di altra scuola, di altra P.A. e a lavoratori 

autonomi, per la realizzazione di n. 25 “Percorsi di mentoring e orientamento personalizzato 

nei CPIA”, rientranti nell’ambito delle Azioni per la riduzione dei divari territoriali e il 

contrasto alla dispersione scolastica di cui al Decreto del Ministero dell’Istruzione del 2 febbraio 

2024, n. 19. 

 

Avviso Pubblico D.M. 19 02/02/24 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: J34D21000950006  

 

Titolo progetto: PROSPETTIVE - azioni per ridurre i divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica  

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50964 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di esperti da impiegare nelle attività di laboratorio 

(prot. n. 3455 del 19/05/2025) per la realizzazione di n. 25 “Percorsi di mentoring e orientamento 

personalizzato nei CPIA”; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice prot. n. 3719 del 28/05/2025; 

about:blank
about:blank
about:blank


 

 

CPIA 1 PRATO 
Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/1842901 

PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 

AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 
 

 

 

 

DETERMINA 

 

la formulazione della seguente graduatoria: 

 

PERSONALE INTERNO:  

CANDIDATO TOTALE 
TAB.

A 

TAB

.B 

TITOLI PER EX 

AEQUO 

N. 

 PROT. 

N. 

LABORATORI 

PER CUI SI È 

PROPOSTO 

PETRÀ LUCIA 73 17 56  3595 10 

NERATTINI 

FRANCESCA 
48 21 27  3594 25 

 

PERSONALE ESTERNO: 

CANDIDATO TOTALE 
TAB.

A 

TAB.

B 

TITOLI PER EX 

AEQUO 

N. 

 PROT. 

N. 

LABORATORI 

PER CUI SI È 

PROPOSTO 

TREPPIEDI 

FABIO 
33 21 12  3597 1 

MAGRINI 

ELENA 
32 7 25  3598 9 

ROSI 

MARIACHIARA 
23 16 7  3537 25 

FABBRI 

ELEONORA 
17 9 8  3602 1 

PULEJO SARA 

ROSALINDA 

MARIA 

16 10 6  3539 25 

SILVETTI 

GIOVANNI 
14 8 6  3601 25 

about:blank
about:blank
about:blank


 

 

CPIA 1 PRATO 
Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/1842901 

PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 

AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 
 

 

 

LENTO HABIL 11 7 4  3543 25 

LOMBARDELLI 

PERLA 
8 4 4  3541 25 

BARTOLINI 

MONICA 
6 6 0  3605 1 

 

   Avverso la presente determina sarà possibile presentare ricorso entro 2 giorni dalla data di 

pubblicazione presentando motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

   Dopo tale data la graduatoria si intende approvata e diverrà definitiva. 

 

Prato, 28/05/2025 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Teresa Bifulco 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

about:blank
about:blank
about:blank

